

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI LİSANS PROGRAMINA İLİŞKİN BİLGİLER

Genel Bilgiler	<p>İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 2010 yılında kurulmuştur. Bölüm tarafından yürütülen İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programı ilk öğrencilerini 2011-2012 eğitim-öğretim yılı güz döneminde kabul etmiş ve 2014-2015 eğitim-öğretim yılı yaz dönemi sonunda ilk mezunlarını vermiştir. Program, alan dışı dersler hariç yüzde yüz İngilizce olarak yürütülmektedir</p> <p>Dersler konferans, seminer, sınıf içi tartışmalar ve öğrenci sunumları çerçevesinde verilmektedir. Dersin değerlendirilmesi ara sınavlar, dönem ödevleri, sınıf içi ve dışı hazırlanan ödevlerin belirli yüzdelerle not ortalaması alınarak yapılmaktadır.</p> <p>Öğrencilerin öğrenci kulüpleri gibi bölüm dışı aktivitelere katılmaları desteklenmektedir. Bölümde derslere ek olarak diğer üniversitelerden çeşitli konuşmacıların davet edilmesiyle öğrencilere edebiyat konusunda zengin bir bakış açısı kazanmaları sağlanmaktadır.</p>
Program Öğretim Amaçları	<ol style="list-style-type: none">1. İngilizce yazılan edebi ve kültürel eserler üzerinde bilimsel araştırmalar yapmak.2. Yürütülen çalışmaların sonucunda elde edilen bulgu ve bilgileri öğrenciler, akademisyenler ve toplum ile paylaşmak.3. Çeviriler ve özellikle edebi çeviriler yaparak kültürler arası köprüler kurmak.4. Ortak Eğitim Programı kapsamında öğrencilerine mezun olana kadar alan ile ilişkili farklı sektörlerde yaklaşık bir yıllık iş tecrübesi kazandırmak.5. Analiz yetisi kazanmış, bilgiyi değere dönüştürüp çevresindekiler ile paylaşabilen, edebiyatın kazandırdığı evrensel, çok kültürlü ve insani değerleri içselleştirebilen, hem İngilizce hem anadilinde kendini yazılı ve sözlü olarak en iyi şekilde ifade edebilen, eleştirel ve çok yönlü düşünme yetisi gelişmiş, hem gerektiğinde İngilizceyi en iyi şekilde öğretebilen hem de eğitim dışı alan ve sektörlerde kendilerine yer edinebilen öğrenciler yetiştirmek.
Kazanılan Derece	<p>Bu programı başarı ile tamamlayan öğrenciler İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında Lisans derecesi (Bachelor Degree of Arts in English Language and Literature) almaya hak kazanmaktadırlar.</p>
Kazanılan Derecenin Seviyesi	<p>Lisans seviyesinde (TYYÇ 6. seviye) öğrenim veren bir programdır.</p>
Kazanılan Derecenin Gerekleri ve Kurallar	<p>Mezuniyet için en az toplam 130 Ulusal Kredi / 250 AKTS (+ 24 AKTS Ortak Eğitim) kazanılması gerekmektedir. Öğrencilerin tabi olduğu diğer kurallar TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi "Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" ve "İngilizce Hazırlık Programı Eğitim-Öğretim Esaslarına İlişkin Yönerge" çerçevesinde belirlenmektedir.</p>

Kayıt Kabul Koşulları	<p>Programımıza her yıl ÖSYM tarafından yapılan LYS sınavının DİL-1 puanı ile tam burslu, %50 burslu ve ücretli statüde öğrenci alınmaktadır.</p> <p>Bununla birlikte, yurt içi ve dışında eş değer bir programda öğrenim gören bir öğrenci belirlenecek kontenjanlar doğrultusunda programımıza yatay geçiş için başvuru yapabilmektedir. Bu süreç öğrenci kabulü ile ilgili yönetmelikler göz önünde bulundurularak yürütülür. Üniversite tarafından onaylanmış ve bir anlaşma ile sınırları belirlenmiş öğrenci değişim programları kapsamında yurtdışından gelen öğrenciler de programda belirli sürelerde öğrenci olabilirler. Uluslararası öğrenciler "Yurtdışından Öğrenci Kabulü Yönergesi" çerçevesinde bu programa uluslararası geçerliği olan SAT, ACT gibi sınav sonuçları ile ya da orta öğretim mezuniyet notlarına göre kabul edilmektedirler.</p>
Önceki Öğrenimin Tanınması	<p>Ortaöğretim (lise) eğitimini tamamlayarak, ulusal merkezi yerleştirme sınavında uygun puan kategorisinde yeterli puanı alma koşulu aranır. Programa yenikayıt yaptıran öğrenci (eğer varsa) daha önce kayıtlı olduğu yükseköğretim kurumunda alıp başardığı derslerden, kabul edildiği lisans diploma programındaki yükümlülüklerinin yerine saydırmak amacı ile muafiyet isteğinde bulunabilir. Başka bir kurumda alınan dersin içeriğinin TOBB ETÜ'de verilen dersin içeriğine uygun olması ve ilgili Dekanlık tarafından onaylanması durumunda, öğrenci bu dersten muaf tutulabilir.</p>
Sınavlar, Ölçme ve Değerlendirme	<p>Sınavlar, ölçme ve değerlendirme TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi "Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" esas alınarak yürütülür. Öğrencilerin başarıları her dersin içeriği ve öğrencilere edindirmesi öngörülen bilgi, beceri, deneyim ve davranışlar göz önünde bulundurularak planlanan yazılı, sözlü ve kısa sınavlar (quiz); deneme yazma ve uygulama ödevleri; sunumlar; okuma günlükleri tutulması ve ders içi tartışmalara katılımlarının gözlemlenmesi gibi yöntemlerle ölçülmekte ve değerlendirilmektedir.</p> <p>Öğrencinin dersteki başarı durumu bu doğrultuda ilgili öğretim elemanı tarafından belirlenir. Öğrencilere aldıkları her ders için, akademik takvimde belirtilen süreler içinde, dönem sonu başarı notlarından biri ilgili öğretim elemanı tarafından takdir olunur. Kullanacak notlandırma sistemi Senato tarafından belirlenir.</p>
Öğretim Şekli	<p>Tam Zamanlı 1. Öğretimdir.</p>
Mezuniyet Koşulları	<p>Bu programdan mezun olabilmek için öğrencilerin programın öngördüğü bütün ders ve uygulamalar ile Ortak Eğitim yükümlülüklerini ve yerine başka bir ders saydırılmamış tüm dersleri TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi "Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği" hükümlerine göre azami öğrenim süresi içinde başarı ile tamamlamaları; en az toplam 130 Ulusal Kredi / 250 AKTS (+ 24 AKTS Ortak Eğitim) kazanmış olmaları; 4.00 üzerinden en az 2.00 genel not ortalamasına sahip olmaları gerekmektedir.</p>
Mezunların Mesleki Profili - İstihdam Olanakları	<p>İngiliz Dili ve Edebiyatı Programı Lisans mezunları eğitim, çeviri, turizm, hukuk, uluslararası ilişkiler, bankacılık, basın yayın ve yönetim gibi birçok alanda, kamuda ve özel sektörde istihdam olanağına sahiptirler.</p>
Bir Üst Dereceye Geçiş	<p>Bu programdan mezun olan öğrenciler lisansüstü programlarda öğrenim görmek üzere başvuruda bulunabilirler.</p>

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI LİSANS PROGRAMI PROGRAM ÇIKTILARI

- PÇ-1** Öğrenciler İngiliz edebiyatı, kültürü ve tarihi hakkında temel kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahip olurlar.
- PÇ-2** Öğrenciler Avrupa kültür ve medeniyetinin geçirdiği tarihi, sosyal, kültürel ve politik süreçler hakkında bilgi sahibi olurlar ve İngiliz edebiyatının karakteristik özellikleri ile bunları temsil eden edebi metinleri çözümlene, inceleme ve eleştirel olarak değerlendirme becerisine sahip olurlar.
- PÇ-3** Öğrenciler Amerikan edebiyatı, kültürü ve tarihi hakkında temel kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahip olurlar.
- PÇ-4** Öğrenciler Türkçeyi veya alan dilleri olan İngilizceyi kullanarak etkin iletişim kurma becerisine sahip olurlar; zorunlu ikinci yabancı dil dersleri için aralarında diğer Avrupa dillerinin de bulunduğu farklı yabancı dillerden birini seçerek seçtikleri dil hakkında yeterli bilgiye sahip olurlar.
- PÇ-5** Öğrenciler alan dilleri olan İngilizcenin dilbilgisine ve dilbilimsel özelliklerine ilişkin yeterli teorik bilgiye sahip olurlar; bu dili yazılı ve sözlü iletişimde doğru, akıcı ve etkin kullanma becerisi edinirler.
- PÇ-6** Öğrenciler İngilizce kelimelerin doğru telaffuzu ve karşılıklı metin tercümelerinin gerektirdiği bilgi birikimine sahip olurlar.
- PÇ-7** Öğrenciler yaratıcı ve eleştirel düşünme yetisine sahip olurlar.
- PÇ-8** Öğrenciler ulusal ve uluslararası düzeyde İngiliz dili, edebiyatı ve kültürünü öğretmek için gerekli temel bilgi ve becerilere sahip olurlar.
- PÇ-9** Öğrenciler ulusal ve uluslararası düzeyde İngilizceden Türkçeye, Türkçeden İngilizceye metin çevirisi için gerekli donanıma sahip olurlar.
- PÇ-10** Öğrenciler edindikleri bilgi ve farklı bakış açıları sayesinde hiçbir kültürü ötekileştirmeden herkese karşı önyargısız ve saygılı bir tutum geliştirirler; bu kazanımları kendi alan çalışmalarına uyarlama becerisi edinirler.
- PÇ-11** Öğrenciler ulusal ve uluslararası düzeyde güncel bilgi teknolojilerini kullanmak yoluyla gerek bireysel gerek grup çalışmalarında İngiliz dili, edebiyatı ve kültürü hakkında bilgi toplayabilme yetisine sahip olurlar.

- PÇ-12** Öğrenciler Türk ve İngiliz edebiyatları ve kültürlerini sentezleyerek eleştirel bir bakış açısına sahip olurlar.
- PÇ-13** Öğrenciler edebiyat dışı alanlar hakkında temel bilgi sahibi olurlar, farklı disiplinlerin bakış açılarını ve yöntemlerini kavrayarak bilgiye ulaşır ve bu bilgiyi işlerler.
- PÇ-14** Öğrenciler edebiyatın farklı alanlar ile ilişkisini kavrarlar, disiplinlerarası çalışma yürütebilme yetisine sahip olurlar.
- PÇ-15** Öğrenciler İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında ya da disiplinlerarası yürüttükleri çalışmalarda bireysel olarak veya takım üyesi olarak sorumluluk alırlar.
- PÇ-16** Öğrenciler Ortak Eğitim Programı kapsamında üç defa edindikleri iş yerlerinde çalışma tecrübesi ile mezun olana dek yaklaşık bir yıllık çalışma hayatı deneyimi ile donanırlar.
- PÇ-17** Öğrenciler Ortak Eğitim Programı kapsamında gittikleri işyerlerinde üstlendikleri görevleri gerek bireysel olarak gerek takım çalışması ile yerine getirirler.
- PÇ-18** Öğrenciler ders planlarının öngördüğü araştırma etkinliklerinin gereği olarak yürüttükleri kütüphane araştırma ziyaretleri, elektronik kaynaklar kullanarak yaptıkları taramalar ve internet tabanlı bilgi portalları aracılığıyla yürüttükleri çalışmalar sayesinde yaşam boyu öğrenme bilinci, bilgiye erişebilme, bilim ve teknolojiadaki gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme becerileri kazanırlar.
- PÇ-19** Öğrenciler İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında ya da diğer alanlarda bilgiye erişim, bilginin üretilmesi ve kullanılması süreçlerinde akademik etik kurallarını gözetir ve buna uygun bir sorumluluk bilinciyle hareket ederler.
- PÇ-20** Öğrenciler lisans eğitimleri boyunca koordinasyonu ve organizasyonu üniversite tarafından yürütülen Ortak Eğitim Programı kapsamında işyerlerinde üstlendikleri görevleri yerine getirirken çeşitli alanlarda mesleki etik ve sorumluluk bilincini kazanır ve geliştirirler.
- PÇ-21** Doğası, araştırma metodolojisi ve kapsamı bakımından evrensel ve toplumsal boyutlara sahip bir bilim ve sanat dalı olan edebiyat öğrenimi yürüten öğrenciler, çağdaş uygarlığın gerektirdiği duyarlılığa sahip bireyler olmaya çalışırlar.

Program çıktıları (PÇ) ile program öğretim amaçları (PÖA) arasındaki uyum

No	Program Çıktısı	PÖA 1	PÖA 2	PÖA 3	PÖA 4	PÖA 5
PÇ 1	Öğrenciler İngiliz Edebiyatı, kültürü ve tarihi hakkında temel kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahip olurlar.	X	X			X
PÇ 2	Öğrenciler Avrupa kültür ve medeniyetinin geçirdiği tarihi, sosyal, kültürel ve politik süreçler hakkında bilgi sahibi olurlar ve İngiliz edebiyatının karakteristik özellikleri ile bunları temsil eden edebi metinleri çözümlenme, inceleme ve eleştirel olarak değerlendirme becerisine sahip olurlar.	X	X			X
PÇ 3	Öğrenciler Amerikan Edebiyatı, kültürü ve tarihi hakkında temel kuramsal ve uygulamalı bilgiye sahip olurlar.	X	X			X
PÇ 4	Öğrenciler Türkçeyi veya alan dilleri olan İngilizceyi kullanarak etkin iletişim kurma becerisine sahip olurlar; zorunlu ikinci yabancı dil dersleri için aralarında diğer Avrupa dillerinin de bulunduğu farklı yabancı dillerden birini seçerek seçtikleri dil hakkında yeterli bilgiye sahip olurlar.		X	X		X
PÇ 5	Öğrenciler alan dilleri olan İngilizcenin dilbilgisine ve dilbilimsel özelliklerine ilişkin yeterli teorik bilgiye sahip olurlar; bu dili yazılı ve sözlü iletişimde doğru, akıcı ve etkin kullanma becerisi edinirler.		X	X		X
PÇ 6	Öğrenciler İngilizce kelimelerin doğru telaffuzu ve karşılıklı metin tercümelerinin gerektirdiği bilgi birikimine sahip olurlar.		X	X		X
PÇ 7	Öğrenciler yaratıcı ve eleştirel düşünme yetisine sahip olurlar.	X	X	X	X	X
PÇ 8	Öğrenciler ulusal ve uluslararası düzeyde İngiliz dili, edebiyatı ve kültürünü öğretmek için gerekli temel bilgi ve becerilerine sahip olurlar.	X		X	X	X
PÇ 9	Öğrenciler ulusal ve uluslararası düzeyde İngilizceden Türkçeye, Türkçeden İngilizceye metin çevirisi için gerekli donanıma sahip olurlar.			X	X	X
PÇ 10	Öğrenciler edindikleri bilgi ve farklı bakış açıları sayesinde hiçbir kültürü ötekileştirmeden herkese karşı önyargısız ve saygılı bir tutum geliştirirler; bu kazanımları kendi alan çalışmalarına uyarlama becerisi edinirler.	X		X	X	X
PÇ 11	Öğrenciler ulusal ve uluslararası düzeyde güncel bilgi teknolojilerini kullanmak yoluyla gerek bireysel gerek grup çalışmalarında İngiliz dili, edebiyatı ve kültürü hakkında bilgi toplayabilme yetisine sahip olurlar.	X				X

No	Program Çıktısı	PÖA 1	PÖA 2	PÖA 3	PÖA 4	PÖA 5
PÇ 12	Öğrenciler Türk ve İngiliz edebiyatları ve kültürlerini sentezleyerek eleştirel bir bakış açısına sahip olurlar.	X		X		X
PÇ 13	Öğrenciler edebiyat dışı alanlar hakkında temel bilgi sahibi olurlar, farklı disiplinlerin bakış açılarını ve yöntemlerini kavrayarak bilgiye ulaşır ve bu bilgiyi işlerler.		X	X	X	X
PÇ 14	Öğrenciler edebiyatın farklı alanlar ile ilişkisini kavrarlar, disiplinlerarası çalışma yürütebilme yetisine sahip olurlar.	X	X	X	X	X
PÇ 15	Öğrenciler İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında ya da disiplinlerarası yürüttükleri çalışmalarda bireysel olarak veya takım üyesi olarak sorumluluk alırlar.	X	X	X	X	X
PÇ 16	Öğrenciler Ortak Eğitim Programı kapsamında üç defa edindikleri iş yerlerinde çalışma tecrübesi ile mezun olana dek yaklaşık bir yıllık çalışma hayatı deneyimi ile donanırlar.				X	X
PÇ 17	Öğrenciler Ortak Eğitim Programı kapsamında gittikleri işyerlerinde üstlendikleri görevleri gerek bireysel olarak gerek takım çalışması ile yerine getirirler.			X	X	X
PÇ 18	Öğrenciler ders planlarının öngördüğü araştırma etkinliklerinin gereği olarak yürüttükleri kütüphane araştırma ziyaretleri, elektronik kaynaklar kullanarak yaptıkları taramalar ve internet tabanlı bilgi portalları aracılığıyla yürüttükleri çalışmalar sayesinde yaşam boyu öğrenme bilinci, bilgiye erişebilme, bilim ve teknolojideki gelişmeleri izleme ve kendini sürekli yenileme becerileri kazanırlar.	X	X	X		X
PÇ 19	Öğrenciler İngiliz Dili ve Edebiyatı alanında ya da diğer alanlarda bilgiye erişim, bilginin üretilmesi ve kullanılması süreçlerinde akademik etik kurallarını gözetir ve buna uygun bir sorumluluk bilinciyle hareket ederler.	X	X			X
PÇ 20	Öğrenciler lisans eğitimleri boyunca koordinasyonu ve organizasyonu üniversite tarafından yürütülen Ortak Eğitim Programı kapsamında işyerlerinde üstlendikleri görevleri yerine getirirken çeşitli alanlarda mesleki etik ve sorumluluk bilincini kazanır ve geliştirirler.				X	X
PÇ 21	Doğası, araştırma metodolojisi ve kapsamı bakımından evrensel ve toplumsal boyutlara sahip bir bilim ve sanat dalı olan edebiyat öğrenimi yürüten öğrenciler, çağdaş uygarlığın gerektirdiği duyarlılığa sahip bireyler olmaya çalışırlar.	X				X